CONTRATANTE:
CONTRATADA:
ENTIDADE GERENCIADA:
CNPJ:
ENDEREÇO E CEP:
RESPONSÁVEL(IS) PELA ORGANIZAÇÃO SOCIAL:
CPF:

OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO:

DATA FONTE VALOR
29/01/2020 01 - Municipal 590.261,19R$
10/02/2020 01 - Municipal 590.261,19R$
09/03/2020 01 - Municipal 590.261,19R$
23/04/2020 01 - Municipal 567.465,30R$
27/05/2020 01 - Municipal 630.517,00R$
13/07/2020 01 - Municipal 630.517,00R$
13/07/2020 01 - Municipal 630.517,00R$
10/08/2020 01 - Municipal 630.347,02R$
10/08/2020 01 - Municipal 169,98R$
09/09/2020 01 - Municipal 630.517,00R$
09/10/2020 01 - Municipal 630.517,00R$
18/12/2020 01 - Municipal 630.517,00R$
18/12/2020 01 - Municipal 630.517,00R$

TOTAL 7.382.384,87R$

Rua Maranhão, 594 Centro - Rio de Janeiro/RJ CEP: 26210-000
Sérgio Ricardo Peralta
169.573.068-28

Operacionalização da gestão e execução pela Contratada, das atividades e
serviços de saúde no Centro de Especialidades Médicas.

CONTRATO DE GESTÃO N° 2984/2019
DEMONSTRATIVO DE REPASSES EFETUADOS PROJETO ARUJÁ - 2020

Prefeitura do Município Arujá
ACENI - Instituto de Atenção à Saúde e Educação
Centro Especialidades Médicas
01.476.404/0001-19

Instituto de Atenção a Saúde e Educação